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Чемпіонат U-19
2020/21 19-й тур, Матч №133

Субота, 20.03.2021, 11:00, НТБ "Полтава", Копили. 5°C. Глядачі: 20

«Ворскла» Полтава

2 : 1

«Олімпік» Донецьк

81 Ісенко Павло
45 Павлюк Євген (К)
36 Мороховець Віталій
62 Пось Олександр
43 Крупський Ілля
47 Хрипчук Данііл
60 Нестеренко Іван
32 Ямполь Андрій
16 Уманець Артем
59 Левченко Олександр
54 Гладковський Леон

Запасні
58 Кулик Михайло
19 Прус Станіслав
57 Рубаненко Ростислав

Тренер
Омельчук Олександр

1 Живиця Павло
15 Міщенко Олександр
2 Загладько Владислав
18 Березанський Руслан
16 Базілєєв Максим
10 Баранюк Олександр
21 Диянчук Дмитро
17 Іродовський Дмітрій
9 Голуб Денис
7 Осадець Даниїл
8 Шут Антон (К)

Запасні
12 Горбатюк Андрій
4 Андрійченко Максим
6 Железняк Іван
14 Олійник Віктор
19 Демиденко Іван
20 Мазур Євгеній

Тренер
Єрмаков Ігор

Арбітр:
Садовий Олександр
Асистент 1:
Асмаковець Володимир
Асистент 2:
Петров Володимир
4-й арбітр:
Сердюк Денис
Спостерігач арбітражу:
Якименко Олександр
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 19-й тур, Матч №133
Субота, 20.03.2021, 11:00, НТБ "Полтава", Копили. 5°C. Глядачі: 20

«Ворскла» Полтава 2 : 1 «Олімпік» Донецьк
54 Гладковський Леон 17'

23' 15 Міщенко Олександр

16 Уманець Артем 25'

36 Мороховець Віталій 27'

36' 21 Диянчук Дмитро

40' 2 Загладько Владислав

46' 21 Диянчук Дмитро
19 Демиденко Іван

52' 7 Осадець Даниїл

61' 9 Голуб Денис
14 Олійник Віктор

32 Ямполь Андрій
19 Прус Станіслав 63'

67' 15 Міщенко Олександр
20 Мазур Євгеній

68' 19 Демиденко Іван

71' 7 Осадець Даниїл
6 Железняк Іван

54 Гладковський Леон 72'

77' 2 Загладько Владислав
4 Андрійченко Максим

59 Левченко Олександр
57 Рубаненко Ростислав 81'

82' 17 Іродовський Дмітрій

89' 10 Баранюк Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


